VOLUMI

ISTAT Comune Codice Impianto Codice Profilo
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 C1E1
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 C2X1
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 C3E1
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 C5E1
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 T2E1
098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 T2E3
098036 MARUDO 34408900 C1E1
098036 MARUDO 34408900 C2X1
098036 MARUDO 34408900 C3E1
098036 MARUDO 34408900 T1X1
098036 MARUDO 34408900 T2E1
098036 MARUDO 34408900 T2E3
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C1E1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C2X1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C3E1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C4x1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C5E1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 T1X1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 T2E1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 T2E3
098060 VILLANOVA DEL SILLARO 34408900 C1E1
098060 VILLANOVADEL SILLARO 34408900 C2X1
098060 VILLANOVA DEL SILLARO 34408900 C3E1
098060 VILLANOVADEL SILLARO 34408900 T1X1
098060 VILLANOVA DEL SILLARO 34408900 T2E1
018180 VILLANTERIO 34408900 C1E1
018180 VILLANTERIO 34408900 C2X1
018180 VILLANTERIO 34408900 C3E1
018180 VILLANTERIO 34408900 C5E1
018180 VILLANTERIO 34408900 T2E1
018180 VILLANTERIO 34408900 T2E3
PDR

ISTAT Comune Codice Impianto Codice Profilo
098060 VILLANOVADEL SILLARO 34408900 C2x1
098050 SANT'ANGELO LODIGIANO 34408900 C2x1
098060 VILLANOVADEL SILLARO 34408900 C1E1
098036 MARUDO 34408900 C2x1
018180 VILLANTERIO 34408900 C2x1

098015 CASTIRAGAVIDARDO 34408900 C3E1l
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CASTIRAGA VIDARDO
VILLANOVA DEL SILLARO
MARUDO

SANT'ANGELO LODIGIANO
VILLANTERIO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
VILLANTERIO
VILLANTERIO

CASTIRAGA VIDARDO
VILLANTERIO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
MARUDO

SANT'ANGELO LODIGIANO
MARUDO

MARUDO

CASTIRAGA VIDARDO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
VILLANOVA DEL SILLARO
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VILLANTERIO
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VILLANOVA DEL SILLARO
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Descrizione Profilo

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso condizionamento

Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Descrizione Profilo

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Volumi 31/12/2024
67.047
50.128

1.096.018
0

65.725
7.352
56.994
40.953
693.032
926
116.836
1.934
1.243.763
231.286
5.859.284
3.050
3.140
496.789
108.386
74.056
18.182
18.298
414.147
672

0

151.093
67.868
1.292.820
8.225

677
880.669

PdR Attivi 31/12/2024
99
998
6
151
309
920



Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso condizionamento + Riscaldamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Riscaldamento

Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Riscaldamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso condizionamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico + Riscaldamento

221
359

65
14

1.126

18

40

4.897

572

R PP, WL, R, DMND



